UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

TT. HỘI ĐỒNG TĐKT

Số:        /TT.TĐTĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân về việc

đề nghị tặng thưởng Huân chương

Lao động hạng Ba

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng    năm 2023

                               Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước.

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh nhận được Tờ trình số

57/TTr-CCB ngày 02/10/2023 của Hội Cựu Chiến binh tỉnh về việc đề nghị tặng

thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho ông Phạm Công Trường, Hội viên

Cựu chiến binh phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài đã có thành tích xuất

sắc trong công tác từ thiện, xã hội giai đoạn 2018 - 2023.

Thực hiện quy định tại khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng và khoản 15 Điều 4 Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Phước (ban hành kèm theo Quyết định số

26/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của UBND tỉnh), trước khi trình khen

thưởng cấp Nhà nước, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh phối

hợp với các cơ quan, đơn vị tiến hành việc lấy ý kiến Nhân dân trên các phương

tiện truyền thông của tỉnh (Cổng thông tin điện tử của tỉnh, Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước).

Để đảm bảo thực hiện theo đúng quy định của pháp luật về thi đua, khen

thưởng, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị Sở Thông tin

và Truyền thông, Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước hỗ trợ đăng

thông tin để lấy ý kiến Nhân dân về việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao

động hạng Ba cho ông Phạm Công Trường, Hội viên Cựu chiến binh phường

Tân Bình, thành phố Đồng Xoài đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ

thiện, xã hội giai đoạn 2018 - 2023.

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh rất mong nhận được sự

phối hợp của các cơ quan.

(Gửi kèm Công văn này là nội dung lấy ý kiến Nhân dân đối với ông

Phạm Công Trường, Hội viên Cựu chiến binh phường Tân Bình, thành phố

Đồng Xoài)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ.

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH

                 Trần Thanh Hòa

LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN ĐỐI VỚI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA

Trên cơ sở hồ sơ đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước của Hội Cựu chiến binh tỉnh về

việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao

động hạng Ba cho cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong công tác từ thiện, xã hội giai

đoạn 2018 - 2023 và thực hiện quy định tại

khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng và khoản 15 Điều 4 Quy định về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước (ban hành kèm theo Quyết định số 26/2020/QĐ-UBND ngày

08/10/2020 của UBND tỉnh), Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh thực hiện lấy ý kiến Nhân dân về việc đề nghị tặng thưởng Huân

chương Lao động hạng Ba cho ông Phạm Công Trường, Hội viên Cựu chiến

binh phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài (có thành tích xuất sắc trong công

tác từ thiện, xã hội giai đoạn 2018 - 2023).

 I. Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày 27/10/2023 đến hết ngày 31/10/2023.

II. Hình thức tham gia ý kiến:

Nhân dân tham gia ý kiến bằng cách gửi văn bản về Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh Bình Phước (Cơ quan Thường trực của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh): Địa chỉ: Đường 6/1, khu phố Phú Lộc, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước hoặc địa chỉ Email: btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn./.

mailto:btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn
mailto:thiduabinhphuoc@gmail.com./
mailto:thiduabinhphuoc@gmail.com./

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T12:04:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hòa<hoatt.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng<hdtdkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ký số bản sao văn bản điện tử!